广州市九芯电子科技有限公司 NVA系列语音芯片
Guangzhou nine chip electron technology co.,Ltd
1
NV065A 系列语音芯片
（包括 NV035A/NV065A/NV080A/NV115A）
数
据
手

Guangzhou nine chip electron technology co.,Ltd
13
10 命名规则
N V XXXA
品牌代码
V 代表语音系列
R 代表可录放系列
010 代表 10 秒
035 代表 35 秒
065 代表 80 秒
115 代表 115 秒
A代表芯片系列
广州市九芯电子科技有限公司 NVA系列语音芯片
Guangzhou nine chip electron technology co.,Ltd
14
11 技术支持联系信息
广州九芯电子科技有限公司
公司地址：广州市天河区广棠西路 8号 F栋 3楼
业务电话：020-32037227
业务传真：020-32037227
产品主页：www.vic18.com
	1概述
	2功能特点
	3选型指南
	4应用范围
	5芯片管脚图及封装引脚对应表以及内部结构图
	5.1芯片管脚图
	5.2 封装引脚对应表
	5.3 芯片内部结构图
	6电气参数及环境极限绝对系数
	6.1 电气参数
	6.2 环境极限参数
	7 控制模式
	7.1 按键控制模组
	7.1.1按键控制模式：所定义的管脚可以直接触发芯片放音，即每一个管脚可控制播放一段语音。每个开关的
	7.1.2 端口的分配
	7.1.3 触发时序图
	A．边沿可重复触发
	B．电平触发
	C．电平循环触发
	D．可打断触发
	E．不可打断触发
	7.2 MCU串口控制
	7.2.1 端口的分配
	7.2.2 数据与语音的对应关系
	注意：1、上电的时候，单片机需要延迟50ms以上，才能给NVA语音芯片发送脉冲。等待语音芯片进入工作
	7.2.3 串口时序图
	7.2.4程序范例(MCU：PIC16F57晶振：4MHz)
	单片机上电后，需要等待50ms以上才能给语音芯片发生数据。上电需要发送1个500ms以上的高电平脉冲
	8 芯片典型应用电路图
	电路注意点：1、Vreg在VDD小于4.5V时可悬空。2、所有的IO口均可以用作输入输出。3 输入内